
 1 

  
 

 

Zarządzenie Nr 135/2020 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 20 maja 2020 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2020. 

 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków MZGK  
w Czeladzi do faktycznie ponoszonych dotyczących inwestycji pod nazwą „Adaptacja i rozbudowa 
zabytkowej kamienicy Rynek 22 w Czeladzi na Centrum Aktywności Lokalnej” . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 329 530,44 329 530,44

70095 Pozostała działalność 329 530,44 329 530,44

6057
Wydatki inwestycyjne jednistek 

budżetowych 0,00 329 530,44

6059
Wydatki inwestycyjne jednistek 

budżetowych 329 530,44 0,00

329 530,04 329 530,44

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 maja 2020 roku

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 135/2020 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

Gospodarka mieszkaniowa


